REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 23 de julio del 2020

ESTADO No. 62

Radicacién

7600131100820180025200

7600131100820180025200

7600131100820190035000

7600131100820190065200

7600131100820200012700

Numero de registros: 5

Clase de Proceso

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
CONYUGAL

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
CONYUGAL

DIVORCIO
CONTENCIOSO

CESACION DE LOS

EFECTOS CIVILES

DEL MATRIMONIO
RELIGIOSO

PERMISO PARA
SALIDA DEL PAIS

Demandante

ADRIANA LUCERO
ORDONEZ CASTRO

ADRIANA LUCERO
ORDONEZ CASTRO

ALEYDA MARIN CUERVO

CARMEN RUBIELA
MORALES CABRERA

JENNIFER LOPEZ
QUINTERO

Demandado

ABELARDO PEREZ
BENAVIDEZ

ABELARDO PEREZ
BENAVIDEZ

TEOLINDO YUSTI ZAPATA

NELSON OVIDIO ORTEGA
PANTOJA

DAIRO HENAO AUDOR

Desc.

Actuacién

AUTO INTERLOCUTORIO NO 559

AUTO INTERLOCUTORIO NO 558

AUTO INTERLOCUTORIO NO 626

AUTO INTERLOCUTORIO NO 628

AUTO INTERLOCUTORIO NO 627

Fecha
Registro

22/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23 de julio del 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente
estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

Carwonrs, oo™

DIANA CAROLINA CARDONA SANDOVAL

Secretaria



