REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 23 de julio del 2020

ESTADO No. 62

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
7600131100820180025200	LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD CONYUGAL	ADRIANA LUCERO ORDOÑEZ CASTRO	ABELARDO PEREZ BENAVIDEZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 559	22/07/2020		
7600131100820180025200	LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD CONYUGAL	ADRIANA LUCERO ORDOÑEZ CASTRO	ABELARDO PEREZ BENAVIDEZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 558	22/07/2020		
7600131100820190035000	DIVORCIO CONTENCIOSO	ALEYDA MARIN CUERVO	TEOLINDO YUSTI ZAPATA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 626	22/07/2020		
7600131100820190065200	CESACIÓN DE LOS EFECTOS CIVILES DEL MATRIMONIO RELIGIOSO	CARMEN RUBIELA MORALES CABRERA	NELSON OVIDIO ORTEGA PANTOJA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 628	22/07/2020		
7600131100820200012700	PERMISO PARA SALIDA DEL PAÍS	JENNIFER LÓPEZ QUINTERO	DAIRO HENAO AUDOR	AUTO INTERLOCUTORIO NO 627	22/07/2020		

Número de registros: 5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23 de julio del 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

DIANA CAROLINA CARDONA SANDOVAL

ground gragad

Secretaria